HALOPIN ECO 60 W 230V G9

EAN

Bemessungsleistung

Netzleistungsfaktor A

Lichtstromerhalt am Ende d. Nennlebensd
Aufwarmzeit (60 %)

Farbtemperatur

Farbwiedergabeindex Ra

Nennlichtstrom

Bemessungslichtstrom

Startzeit

Lange

Maximaler Durchmesser
Quecksilbergehalt der Lampe
Bemessungslampenlebensdauer
Bem.-Lampeniiberlebensfaktor bei 6.000 h
Anzahl der Schaltzyklen

Nennlebensdauer

Dimmbar

Energieeffizienzklasse

Energieverbrauch

26.08.2013 13:09:59

4008321945372
60 W

1.00

0.80

0.00s

2800 K

100

980 Im

980 Im

0.0s

51.00 mm

14 mm

0.0 mg

2000 h

0.00

50000

2000 h

Ja

D

60 kWh/1000h
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